Centro Social Paroquial de Alguber - NIF:502524650
Balango Individual Em 31 De Apuramento De 2020

Periodo
Rubricas Notas 31.Apu.2020 31.Apu.2019
Valores Valores
ACTIVO
Activo nao corrente
Activos fixos tangiveis 478.279,12D 505.301,79D
Propriedades de investimento 000D 0,00D
Goodwill 0,00 D 0,00 D
Activos intangiveis 000D 0.00D
Activos bioldgicos 0,00D 000D
ParticipagGes financeiras - método eivaléncia Patrimonial 0,00D 0,000
Participages fi iras - outros métod: 0,00D 0,00D
Accionistas / scios 0,00D 000D
Outros activos financeiros 538,63D 538,63D
Activos por impostos diferidos 0,00D 0,00D
Activos nao correntes delidos para venda 000D 000D
Total do activo ndo corrente 478.817,75D 505.840,42 D
Activo corrente
Inventarios 4.591,68 D 1.555,61D
Activos biolégicos 0,00D 0,00D
Clientes 12.590,94 D 20.858,19D
Adiantamentos a fomecedores 0,00D 000D
Estado e outros entes piiblicos 0,00D 0,00D
Accionistas / socios 0,00D 000D
Qutras contas e receber 160,27D 160,27 D
Diferimentos 228559 D 228381D
Activos fi iros detidos para negociaga 000D 0,00 D
Outros activos financeiros 0,00D 0,00 D
Activos nao correntes detidos para venda
Caixa e depdsitos bancarios 27.406,63D 17.252,96 D
Total do activo corrente 47.035,11D 42.110,84D
Total do activo 525.852,86 D 547.951,26 D
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Balango Individual Em 31 De Apuramento De 2020

Rubricas

CAPITAL PROPRIO E PASSIVO
Capital préprio
Capital realizado
Acges (quotas) proprias
Qutros instrumentos de capital proprio
Prémios de emisséo
Reservas legais
Outras reservas
Resultados transitados
Ajustamentos em activos fi
Excedentes de revalorizacdo
Outras variagdes de capital propri
Resultado liquido do periodo
Interesses minoritérios

Total do capital préprio
PASSIVO

Passivo nao corrente

Provisbes

Financiamentos obtidos

Responsabilidades por beneficios pés-emprego
Passivos por impostos diferidos

Outras contas a pagar

Total do passivo nao corrente
Passivo corrente

Fomecedores

Adiantamentos de clientes

Estado e oulros entes piblicos

Accionistas / sécios

Financiamentos obtidos

Outras contas a pagar

Diferimentos

Passivos financeiros detidos para negociacao
Outros passivos financeiros

Passivos n#o comrentes detidos para venda
Total do passivo corrente
Total do passivo

Total do capital préprio e passivo
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Notas

Periodo

31.Apu.2020
Valores

12.469,95C
0.00D
000D
0,00D
000D
0,00D
140.084,39C
0,00D
0.00D
295.728,06 C
4.204,95C

452.4871,35C

000D
0,00D
0,00 D
0,00D
0,00D

0,000

1.853,52C
0,00D
10.167,99C
0,00D

0,00 D
61.344,00C
000D
0,00D
0,00D

73.365,51C
73.365,51C

525.852.86 C

31.Apu.2019
Valores

12.469,95 C
0,00D
0,000
0,00D
0,00D
0,00D

161.578,60 C
0,00D
0,00D

307.995,18C
21.49421D

460.549,52C

000D
0,00D
000D
000D
0,000

000D

16.045,98 C
0,00D
9.874,56 C
0,00D
000D
61481,20C
0,00D
0,00D
000D

87.401,74C
87.401,74C

547.951,26 C
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